[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО

                                    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 17

11.02.2013
                                                                                          х. Хуторской

	О внесении изменений в постановление Администрации Кировского сельского поселения от 10.05.2013 № 22 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Кировском сельском поселении Зимовниковского района на 2012-2014гг.»

В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 31.03.2009г.  № 146 «О Порядке принятия решения о разработке областных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации областных долгосрочных целевых программ», постановлением  Администрации Кировского сельского поселения 24.12.2008г. №71 «О порядке принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации», Администрация Кировского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление Администрации Кировского сельского поселения от 10.05.2013 № 22 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Кировском сельском поселении Зимовниковского района на 2012-2014гг.» изменения:
1) в паспорте программы раздел объемы и источники финансирования  изложить в следующей редакции:
бюджет Кировского сельского поселения:

всего – ___3,0_______ тыс. рублей, в том числе:

2012 год – ___0,0_______ тыс. рублей;

2013 год – ____3,0______ тыс. рублей;

2014 год – ____0,0______ тыс. рублей
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кировского

сельского поселения

Л.А.Кузьмина